Usr: YANET

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023

Fechay | 27/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
827007 551001~ Ayudas sociales a personas G. Corriente $25,028.17 $66,332.04 $0.00 $91,360.21
E00058 09/02/2023 MARIO ALBERTO VELIZ / TE 31 F.- B-2590939.- COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE AURELIA CATARINA HE $500.00 $0.00 $25,528.17
E00043 15/02/2023 GRUPO DIAGNOSTICO M 1PO009 AYUDAS SOCIALES BAFA740129MSPRLNO02 ANGELICA MARIA BARRIOS FLORE $9,501.00 $0.00 $35,029.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEXM550607MSPRXR03 MARCELINA HERNANDE $100.00 $0.00 $35,129.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS SORR550831MSPLDM05 RAMONA SOLIS RODRI( $100.00 $0.00 $35,229.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS ROGA350913MSPDZM02 AMADA RODRIGUEZ GL $100.00 $0.00 $35,329.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS VIPM420522MSPLNR01 MARGARITA VILLEDA PO $100.00 $0.00 $35,429.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS GOHA570408MSPNRNO7 MARIA ANTONIA GONZ; $100.00 $0.00 $35,529.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS MAVB561120HSPRLN08 BENIGNO MARQUEZ VILI $100.00 $0.00 $35,629.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS XXHJ610816MSPXRN08 JUANA HERNANDEZ CAF $100.00 $0.00 $35,729.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS MERC440303HSPDDL05 CELEDONIO MEDINA RC $100.00 $0.00 $35,829.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS LAAM600314MSPRMT06 MA. MATILDE LARRAGA $100.00 $0.00 $35,929.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HECH510308MSPRRR00 HERIBERTA HERNANDE $100.00 $0.00 $36,029.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS FEGE890428HSPLRR05 ERNESTO FELIX GARCIA $100.00 $0.00 $36,129.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HERS780220HSPRDN03 SANTIAGO HERNANDEZ $100.00 $0.00 $36,229.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS FEHS800703HSPLRNO08 SANTOS FELIX HERNANI $100.00 $0.00 $36,329.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS GOHD680901MSPNRL09 MARIA DOLORES GONZ $100.00 $0.00 $36,429.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REHB810412HSPYRR08 BERNARDO REYES HER $100.00 $0.00 $36,529.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS RERJ430728HSPYYRO07 JOSE JERONIMO REYES $100.00 $0.00 $36,629.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEXC571115MSPRXT02 MARIA CATARINA HERN $100.00 $0.00 $36,729.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEGV580901HSPRNCO05 VICENTE HERNANDEZ C $100.00 $0.00 $36,829.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REGA740829HSPYNDO02 ADOLFO REYES GONZA $100.00 $0.00 $36,929.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEHM700601MSPRRN05 MINERVA HERNANDEZ $100.00 $0.00 $37,029.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS RECF330707HSPYTR06 FERMIN REYES CATARIM $100.00 $0.00 $37,129.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REGA680717HSPYNL09 ALEJANDRO REYES GOI $100.00 $0.00 $37,229.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEXG411225HSPRXR09 JOSE GREGORIO HERN $100.00 $0.00 $37,329.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REMF400310HSPYRLO7 FELIX REYES MARTINEZ $100.00 $0.00 $37,429.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HERC640715MSPRYT13 MA. CATARINA HERNAN $100.00 $0.00 $37,529.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS RERC300217MSPYYN04 MARIA CONCEPCION RE $100.00 $0.00 $37,629.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REBE891117MSPYTL04 ELODIA REYES BAUTIST $100.00 $0.00 $37,729.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF 1P0007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HECT690802MSPRNR006 TERESA HERNANDEZ | $100.00 $0.00 $37,829.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEXC410420MSPRXN09 MARIA CONCEPCION HE $100.00 $0.00 $37,929.17
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E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS RERB830321HSPYYNO03 BENITO REYES REYES ( $100.00 $0.00 $38,029.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REHA000117HSPYRNA1 ANTONIO REYES HERN, $100.00 $0.00 $38,129.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS GOVT671003MSPNZR03 TERESA GONZALES VA: $100.00 $0.00 $38,229.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS RERA810801HSPYYNO09 ANTONIO REYES REYES $100.00 $0.00 $38,329.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS GORA591011HSPNYNO02 JOSE ANTONIO GONZAI $100.00 $0.00 $38,429.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REXC521108MSPYXT07 MA. CATARINA REYES C $100.00 $0.00 $38,529.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REHP911103MSPYRRO01 PRISCILA REYES HERN, $100.00 $0.00 $38,629.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HERE640630HSPRYMO05 EMILIANO HERNANDEZ $100.00 $0.00 $38,729.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEHY 001231HSPRRNAO YENS HERNANDEZ HEF $100.00 $0.00 $38,829.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEHS360110HSPRRNO02 JOSE SANTIAGO HERN/ $100.00 $0.00 $38,929.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS MAHA670826MSPNRN04 MARIA DE LOS ANGELE $100.00 $0.00 $39,029.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEBF990427HSPRTD01 FEDERICO HERNANDEZ $100.00 $0.00 $39,129.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REHM540810HSPYRG06 MIGUEL SANTIAGO REY $100.00 $0.00 $39,229.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS REGJ421127HSPYNN16 JUAN SEVERIANO GONZ $100.00 $0.00 $39,329.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS FEHM981227MSPLRG03 MAGDALENA FELIX HEF $100.00 $0.00 $39,429.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS RARE700430MSPMYMO05 EMILIA RAMOS REYES ! $100.00 $0.00 $39,529.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS LUHA540420MSPCRNO1 ANGELINA LUCAS HERN $100.00 $0.00 $39,629.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS RERR720907MSPYYY09 REYNALDA REYES REYI $100.00 $0.00 $39,729.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEGC540718MSPRNT02 MARIA CATARINA HERN $100.00 $0.00 $39,829.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IP0007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS FEXN490712HSPLXB06 J NABOR FELIX C MIGUE $100.00 $0.00 $39,929.17
E00072 15/02/2023 ALEJANDRO RAMOS FEF IPO007 AYUDAS SOCIALES - COBIJAS HEGM000510MSPRNYA3 MAYRA CONCEPCION t $100.00 $0.00 $40,029.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRI! IP0010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 4 DE ENERO PARA LA REUNION | $1,508.00 $0.00 $41,537.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRIi 1P0010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 11 DE ENERO PARA UNA REUNIC $1,508.00 $0.00 $43,045.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRI! IP0010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 7 DE ENERO PARA EL CAMBIO DI $1,508.00 $0.00 $44,553.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRI! 1P0010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 7 DE ENERO PARA LA REUNION [ $1,508.00 $0.00 $46,061.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRI! IP0010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 14 DE ENERO PARA EL COMVIVIC $1,508.00 $0.00 $47,569.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRIi 1P0010 AYUDAS SOCIALES 2 ZACAHUILES PARA EL DIA 6 DE ENERO PARA LA REUNIC $3,016.00 $0.00 $50,585.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRI! IP0010 AYUDAS SOCIALES 3 ZACAHUILES PARA EL DIA 21 DE ENERO PARA LA REUNI! $4,524.00 $0.00 $55,109.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRIi 1P0010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 21 DE ENERO PARA LA REUNION $1,508.00 $0.00 $56,617.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRI! IP0010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 28 DE ENERO PARA LA REUNION $1,508.00 $0.00 $58,125.17
E00044 19/02/2023 HIRAM VAZQUEZ RODRIi IPO010 AYUDAS SOCIALES 1 ZACAHUIL PARA EL DIA 27 DE ENERO PARA LA PLATICA | $1,508.00 $0.00 $59,633.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - SOMH630925HSPRRRC06 HECTOR RAFAEL SOF $400.00 $0.00 $60,033.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1IPO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - MEEA720927HSPDNROO AURELIO MEDINA ENRI( $400.00 $0.00 $60,433.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - SARA870920MSPNYL05 ALMA LORENA SANTIAG $400.00 $0.00 $60,833.17
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E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - LUSA920113MSPNLN08 ANEL ESPERANZA LUNA $400.00 $0.00 $61,233.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - QUSG660605MDGNNRO06 GRACIELA QUINTERO ¢ $400.00 $0.00 $61,633.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - EIEC171212HSPNMRA9 CARLOS GABRIEL ENRIC $400.00 $0.00 $62,033.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - SARJ690101MSPLYS07 JUSTINA SALAZAR REYE $400.00 $0.00 $62,433.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - HEPE700602MSPRDL08 EULALIA HERNANDEZ P| $400.00 $0.00 $62,833.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - RARE700430MSPMYMO05 EMILIA RAMOS REYES ! $400.00 $0.00 $63,233.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - HEMG030522MSPRRRA1 GERARDA HERNANDE: $400.00 $0.00 $63,633.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - DAAJ610731MHGMSS04 JUSTINA DAMAZO AUST $400.00 $0.00 $64,033.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - REXM451105HSPYXG01 MIGUEL SANTIAGO REY $400.00 $0.00 $64,433.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - REGA900718MSPYNNO6 ANA ISELA REYES GON $400.00 $0.00 $64,833.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - ROZR941111MNLJRS08 ROSA IMELDA ROJAS ZL $400.00 $0.00 $65,233.17
E00052 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1PO011 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - HEHI540708MSPRRS09 MARIA ISABEL HERNANL $400.00 $0.00 $65,633.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - REML800803MSPYRDO3 LIDIA REYES MARTINEZ $400.00 $0.00 $66,033.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - DOSA921206MSPMNS03 ASELA DOMINGO SANT $400.00 $0.00 $66,433.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - CUFL681228MSPRLZ01 MARIA DE LA CRUZ FLOF $400.00 $0.00 $66,833.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - CUMN820909MSPRTR03 NORMA ALICIA CRUZ M $400.00 $0.00 $67,233.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - RARE800810MSPMYL00 ELIA RAMOS REYES - B/ $400.00 $0.00 $67,633.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - QURA640221MSPNSN07 MA. DE LOS ANGELES ( $400.00 $0.00 $68,033.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENES R( $400.00 $0.00 $68,433.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - SABT670215MSPLTR06 TRANQUILINA SALAZAR $400.00 $0.00 $68,833.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - HEMP621118HSPRRD03 PEDRO HERNANDEZ M/ $400.00 $0.00 $69,233.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - CAFL820416MSPLRR0O7 LOURDES CALIXTROFEF $400.00 $0.00 $69,633.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - SAGS911204MSPNDLO3 SILVIA SANTIAGO GUAD $400.00 $0.00 $70,033.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - GOHV821222MSPNRC07 VICTORIA GONZALES H $400.00 $0.00 $70,433.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - MEHJ900819MNLLRNO5 JANETH MELENDREZ HE $400.00 $0.00 $70,833.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC IPO012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - EIRV721011MSPNYRO05 VERONICA ENRIQUEZ RE $400.00 $0.00 $71,233.17
E00053 19/02/2023 BARDOMIANO CANSECC 1P0012 AYUDAS SOCIALES TERAPIA - LUAN490917MSPGHR08 NORBERTA LUGO AHUN $400.00 $0.00 $71,633.17
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-6C741FE75573.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA LOS ELEME $1,000.00 $0.00 $72,633.17
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-33C3890679CD.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA TRASLADA $300.00 $0.00 $72,933.17
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-90293BD25D5E.-APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA L $1,000.00 $0.00 $73,933.17
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-D5EDAFD69BFD.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:ASELA DOMINC $1,199.00 $0.00 $75,132.17
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-D5EDAFD69BFD.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:EMILIA RAMOS $495.00 $0.00 $75,627.17
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-D9727C17BF9A.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:ANEGLICA MAR $529.60 $0.00 $76,156.77
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-4D5A41459CDB.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:MA DEL REFUG $100.00 $0.00 $76,256.77
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C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-A3C944192534.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:JULIANA HERNAI $184.00 $0.00 $76,440.77
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-D5EDAFD69BFD.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:YOLANDA FLOI $523.00 $0.00 $76,963.77
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 R.-0000235.-APOYOC ECONOMICO PARA ACOMPLETAR EL PAGO DE UN ESTUI $1,200.00 $0.00 $78,163.77
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-0213418CE3D0.-APOYO CON UNA BOMBA DE EXPULSION DE AIRE PARAA L/ $696.00 $0.00 $78,859.77
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-5326B56C9B7B.-APOYO CON ANALISIS CLINICOS SOLICITANTE.-JESSICA LO $1,053.00 $0.00 $79,912.77
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-83C4398C26E0.-APOYO CON MEDICAMENTO TRADEA.-SOLICITANTE:FRANC $982.12 $0.00 $80,894.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-7B804FF119A4.-SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS.-SOLICITANTE:MA.JUANA ( $1,225.00 $0.00 $82,119.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-938103FD02E.-APOYO ECONOMICO CON SERVICIO DE ANALISIS CLINICOS.- $806.00 $0.00 $82,925.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-83ADBAD14678.-APOYO CON MEDICAMENTO .-SOLICITANTE:MERCEDES PE| $238.00 $0.00 $83,163.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-CF789976BA10.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:HIPOLITO MART $300.00 $0.00 $83,463.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-54D7469E7E5B.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:AGUSTINA RODI $228.00 $0.00 $83,691.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-0B396450645B.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:YANETH REYES | $54.00 $0.00 $83,745.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-18A40DC2B22D.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:SALOMON HERI $780.00 $0.00 $84,525.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-B79E547D2271.-APOYO CON COMBUSTIBLE PARA LOS ELEMENTOS DE LA C $1,000.00 $0.00 $85,525.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-C62E283A14E0.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:JENET HERNANI $169.00 $0.00 $85,694.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-11AFODAE35B1.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:GUDELIA ROJAS $1,336.00 $0.00 $87,030.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-990065D40E44.-APOYO CON BOLSAS DE COLOSTOMIA.-SOLICITANTE:HIPOL $300.00 $0.00 $87,330.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-F9208CB4FOE2.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:YANETH REYES $55.00 $0.00 $87,385.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-32A7C5F257AB.-APOYO CON MEDICAMENTO.-SOLICITANTE:JOSE AGUSTIN ! $550.00 $0.00 $87,935.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-069F9CC849767.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE A LOS ELEMTOS $1,000.00 $0.00 $88,935.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-9DBAB5E3ABE6.-APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIOS DE ANALIS $190.00 $0.00 $89,125.89
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-96DFC71EFA82.-APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE SERVICIOS DE RAY $1,093.81 $0.00 $90,219.70
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-DA5523A72067.-APOYO ECONOMICO PARA COMBUSTIBLE PARA ACURDIR A $500.00 $0.00 $90,719.70
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-FFE9674F0OES5SE.-APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO.-SC $210.50 $0.00 $90,930.20
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-E2420EA51D41.-APOYO CON BOLSAS DE COLOSTOMIA.-SOLICITANTE:HIPOL $180.01 $0.00 $91,110.21
C00122 19/02/2023 ROSALINDA VARGAS CA 0065 F.-496BE533A451.-APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE LOS SERVICIOS CLI $250.00 $0.00 $91,360.21
Total : 25,028.17 66,332.04 0.00 91,360.21
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